MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

CONCORDIA - PORTARIAS

PORTARIA Nº 200 / 2020 - PORTARIAS/CON (11.01.04.49)

Nº do Protocolo: 23351.001639/2020-80
Concórdia-SC, 06 de maio de 2020.

O Diretor Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense - Campus Concórdia, Professor
Rudinei Kock Exterckoter, no uso das atribuições que lhe confere a Portaria n° 104 de 28/01//2020, publicada no
DOU de 29/01/2020, RESOLVE:

Art. 1°. CONSTITUIR, o Núcleo Docente Básico (NDB) do curso Técnico em Agropecuária Integrado ao
Ensino Médio, pela composição que segue:

Adélia Pereira Miranda (Coordenadora), SIAPE 1143929
Daniele Dalmédico (Secretária e Representante do NuPE) SIAPE 1998825
Edimar Sérgio da Silva - SIAPE 1557473
Fábio Augusto Guzzo - SIAPE 2102990
Gilmar de Oliveira Veloso - SIAPE 1667886
Geraldo Pastore - SIAPE 6049153
Juliano Dutra Schmitz - SIAPE 1270897
Najin Marcelino Lima - SIAPE 2265529
Neimara Lucia Moretto (Representante do NuPE) - SIAPE 1754062
Roberto André Grave - SIAPE 1323557
Ronaldo José Jappe - SIAPE 3369771
Ricardo Benetti Rosso - SIAPE 2322508
Sheila Crisley de Assis - SIAPE 1119677
Silvia Fernanda Souza Dalla Costa - SIAPE 1837532
Suzana Back - SIAPE 1521762
Vanessa Lima Souza Vilar - SIAPE 1024046

Art. 2°. Revogar a Portaria nº 125/2019 que formava o NDB anterior.

Art. 3°. Esta portaria tem validade de 02(dois) anos, a partir da data de sua emissão.

(Assinado digitalmente em 06/05/2020 19:15 )
RUDINEI KOCK EXTERCKOTER

DIRETOR GERAL - TITULAR
DG/CON (11.01.04.01)

Matrícula: 1602015

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.ifc.edu.br/public
/documentos/index.jsp informando seu número: 200, ano: 2020, tipo: PORTARIA, data de

emissão: 06/05/2020 e o código de verificação: 9517b023df